
Колку е часот? Под секој часовник запиши колку е часот. Користи ги 
зборовите дадени на часовиникот на левата страна.
What's the time?
Write the time under each clock. 
As help, use the words on the clock on the left side.
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2. Запиши колку е часот што треба да го покажува секој часовник.
Потоа, нацртај ги точно стрелките на часовникот.
Write the time on each clock. Then, draw the arms on the clock.
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1. 2.
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